
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2019
WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2019

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.29.2018 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2019 zmienionej Uchwałą 
Nr IV.47.2019  Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 20 lutego  2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.18.2019  
Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 4 marca 2019 r., Uchwałą Nr V.57.2019 Rady Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 27 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.24.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 
5 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.26.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 12 kwietnia 2019 r., 
Uchwałą Nr VI.70.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia              24 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.32.2019 
Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 6 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.36.2019 Wójta Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 24 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.39.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 
30 maja 2019 r., Uchwałą Nr VII.82.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 26 czerwca 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 0050.46.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 0050.57.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 lipca 2019 r., Uchwałą Nr VIII.88.2019 Rady 
Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.62.2019 Wójta Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 21 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.66.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 
3 września 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.67.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 12 września 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 0050.69.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 września 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 0050.74.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia  30 września 2019 r., Uchwałą Nr IX.97.2019 Rady 
Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 2 października 2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.76.2019 Wójta Gminy 
Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 października 2019 r., Uchwałą Nr X.99.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 
z dnia 17.10.2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.79.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 października 
2019 r., Zarządzeniem Nr 0050.82.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 października 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. Otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości 47 205 550,35 zł. Wydatki budżetu po zmianach 
wynoszą  47 205 550,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 38 841 964,33 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 16 664 146,17 zł,

b) dotacje w wysokości 1 537 622,88 zł,

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 230 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 363 586,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:

a) dotacje w wysokości 40 000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 6 841 148,94 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.”;

2) § 5. Otrzymuje brzmienie:

Id: B1CC79ED-5E8E-45AE-9CB5-DC107F84A827. Podpisany Strona 1



„§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych ustawami w wysokości 10 595 067,28 zł, zgodnie                              z załącznikiem 
Nr 6 i Nr 7.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

WÓJT GMINY

Radoslaw Ciechacki

Id: B1CC79ED-5E8E-45AE-9CB5-DC107F84A827. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu na 2019 r. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.83.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chelmińska z dnia 7 listopada
2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 426 239,99 3 426 239,99 3 152 948,88 2 464 545,54 688 403,34 11 893,12 176 800,00 84 597,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 535,00 -2 535,00 -2 535,00 0,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 426 239,99 3 426 239,99 3 150 413,88 2 464 545,54 685 868,34 11 893,12 179 335,00 84 597,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 100 700,00 100 700,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 535,00 -2 535,00 -2 535,00 0,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 700,00 100 700,00 21 965,00 0,00 21 965,00 0,00 78 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 735,00 78 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 0,00 -1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 965,00 7 965,00 7 965,00 0,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 205 550,35 38 841 964,33 25 594 877,40 16 664 146,17 8 930 731,23 1 537 622,88 11 065 391,79 414 072,26 0,00 230 000,00 8 363 586,02 8 363 586,02 6 427 076,68 0,00 0,00

zmniejszenie -2 535,00 -2 535,00 -2 535,00 0,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 205 550,35 38 841 964,33 25 592 342,40 16 664 146,17 8 928 196,23 1 537 622,88 11 067 926,79 414 072,26 0,00 230 000,00 8 363 586,02 8 363 586,02 6 427 076,68 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B1CC79ED-5E8E-45AE-9CB5-DC107F84A827. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 r. Dochody  Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 0050.83.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 9 934 039,68100,009 933 939,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 949 011,00100,002 948 911,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 949 011,00100,002 948 911,00

10 595 067,2810 594 967,28 100,00Razem:

Id: B1CC79ED-5E8E-45AE-9CB5-DC107F84A827. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska Nr 0050.83.2019 z dnia 7 listopada 2019
r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach rozdziału.

WYDATKI
750-75022 (Rady Gmin):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2 535,00 zł w § 3030 (różne wydatki na rzecz osób
fizycznych)
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 2 535,00 ogółem, w tym:
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 1 035,00 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 1 500,00 zł

Dokonuje się korekty załącznika Nr 6 w związku wykazaną błędną kwotą dotacji
w wysokości 10 594 967,28 zł, a powinno być 10 595 067,28 zł.

Zmian w budżecie dokonano na podstawie złożonego wniosku.

Id: B1CC79ED-5E8E-45AE-9CB5-DC107F84A827. Podpisany Strona 1




